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Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia nr 4  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Modernizacja hydroforni wraz z przebudową dróg w miejscowości Koszelewy” część I” 

 Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  

w związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią:  

Pytanie nr 1:  

W ramach postępowania przetargowego należy wykonać regenerację studni głębinowej.  

Co w przypadku, gdy po przeprowadzonych badaniach okaże się, iż regeneracja studni jest 

niemożliwa? Czy należy przyjąć w wycenie wykonanie nowego odwiertu studni? 

 

Odpowiedź: 

Tak. W przypadku negatywnego wyniku badań istniejącej studni należy przewidzieć koszt wykonania 

nowego odwiertu.  
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